
 

 
 

Ludvíka Podéště 1875/17 
708 00 Ostrava-Poruba 
Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 
epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 
www.vsb.cz 

 

Dobrý den, 
 
dovolte mi se představit. Jmenuji se Kristýna Vavrušová a 
jsem odborná asistentka na Katedře konstrukcí. Kandiduji 
ovšem jako nezávislý kandidát. 
 
Proč kandiduji? 
Na Fakultě stavební jsem od roku 1998, kdy jsem 
nastoupila do prvního ročníku vysokoškolského studia. 
Jsem její absolventkou a proto mě dění na fakultě, její 
prosperita a budoucnost zajímají a aktivně se do dění na 
fakultě zapojuji. 
 
V letech 2014 – 2018 jsem byla členkou Akademického senátu FAST, v letech  
2017 – 2018 také členkou Akademického senátu VŠB-TUO. V roce 2018 jsem na 
obě členství rezignovala, protože byla neslučitelná s funkcí proděkanky pro 
rozvoj, kterou jsem vykonávala v letech 2018 – 2022. 
 
Co můžu nabídnout? 
V rámci svého členství v Akademickém senátu a především při výkonu funkce 
proděkanky jsem získala znalosti a zkušenosti o fungování, legislativě a 
procesech řízení fakulty. Funkce proděkana není vždy spojena jen s příjemnými 
úkoly a rozhodnutími, ale věřím, že jsem se funkce zhostila se ctí. 
 
Proč mě volit? 
Ti co mě znají ze schůzí ví, že mluvím málo, ale zato stručně a věcně.  Mluvit málo 
ovšem neznamená bát se zeptat, říct svůj názor nebo něco rozporovat. A já se 
rozhodně nebojím . 
 
Čeho bych chtěla dosáhnout svým působením v senátu? 
Zázraky na počkání a nemožné do tří dnů bohužel slíbit nemůžu, ale ráda bych 
přispěla k tomu, aby senát dostál svého skutečného poslání – hájit zájmy fakulty 
a jejich zaměstnanců. 
 
S pozdravem, 
Krista Vavrušová 


